
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS 
PREIĻU RAJONA 

PREIĻU NOVADA DOME 
 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2008.gada 17.oktobrī       Nr.14 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 1000. 
Sēdi sāk plkst. 1000. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS   
Jevgeņijs BOĻŠAKOVS 
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Vladimirs HARITONOVS 
Jānis LĀCIS 
Vitālijs PLIVDA 
Jāzeps ŠŅEPSTS 
Pēteris TRUBIŅŠ 
Alberts VUCĀNS 
 
Sēdē nepiedalās: 
  
Nikolajs BOGDANOVS  - aizņemts darbā 
  
Piedalās pieaicinātie: 
  
Lilija Ostrovska - Finanšu daļas vadītājs 
Vita Patmalniece - zemes ierīcības inženieris  
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs  
Jānis Vaivods - sabiedrisko attiecību speciālists   
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs 
Jānis Stičinskis - pilsētas iedzīvotājs  
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Finanšu komitejas jautājumi: 
  
1.1. Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 „Par budžetu 
2008.gadam”. 
1.2. Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.2 „Par 
speciālo budžetu 2008.gadam”. 
1.3. Par „Preiļu 2.vidusskolas teritorijas apgaismojuma ierīkošanas” izmaksu 
nodošanu Preiļu 2.vidusskolas bilancē. 
1.4. Par „Preiļu 2.vidusskolas darbnīcu 1.Maija ielā 8 renovācijas izmaksu un 
aprīkojuma” nodošanu Preiļu 2.vidusskolas bilancē. 
1.5. Par prioritātes piešķiršanu. 
1.6. Par projekta  „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes 
sagatavošana Preiļu 2.vidusskolā“ realizēšanu. 
1.7. Par projekta „Preiļu novada lauku teritorijas publiskās infrastruktūras uzlabošana“ 
realizāciju. 
1.8. Par projekta „Preiļu novada pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa“ filiāles 
„Auseklītis“ 
2. un 3.kārtas renovācija“ realizēšanu. 
1.9. Par dzīvokļu noņemšanu no pašvaldības bilances. 
1.10. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemes īpašnieci Ernu Kozuri.  
1.11. Par izmaiņām novada domes štatu sarakstā. 
1.12. Par tehniskā projekta izstrādi. 
 
2. Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja:  
 
2.1. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.2. Par atteikumu no piešķirtās  sociālās dzīvojamās platības. 
2.3. Par atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības. 
2.4. Par sociālās dzīvojamās platības apmaiņu. 
2.5. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu. 
2.6. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu.  
2.7. Iesniegumu izskatīšana. (A.Caics, N.Vasiļjevs) 
2.8. Par pabalstu piešķiršanu. 
2.9. Par bērna ārpuskārtas uzņemšanu pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”.  
2.10. Par saistošo noteikumu „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 
apstiprināšanu. 
2.11. Par Preiļu 1.pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 
2.12. Par Preiļu novada domes Ētikas kodeksa apstiprināšanu. 
2.13. Par izmaiņām „Bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtība Preiļu novada 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē”. 
  
3. Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komiteja:  
 
3.1. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu. 
3.2. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.3. Par zemes nomas līguma anulēšanu. 
  
4. Par „Preiļu novada, Saunas un Pelēču pagastu apvienošanās projekta“ gala 
redakcijas-ziņojuma apstiprināšanu.  
5. Par lūgumu nodot Preiļu novada domei Preiļu rajona padomes iestādes. 
6. Novada domes priekšsēdētāja  Alda Adamoviča iesnieguma izskatīšana. 
7. Zojas Matvejevas iesnieguma izskatīšana. 



 3 

 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību ar papildinājumiem. 
 
 
 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS  
NOTEIKUMOS Nr.1 „PAR BUDŽETU 2008.GADAM” 

(A.Adamovičs, L.Ostrovska)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu  un likumu „Par 
pašvaldību budžetiem“, ņemot vērā 2008.gada 14.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - balsošanas laikā sēdē nepiedalījās, N.Bogdanovs - sēdē 
nepiedalās, J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par,  
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
Izdarīt izmaiņas Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 „Par budžetu 2008. 
gadam”: (Pielikums Nr.1). 
1. Pamatojoties uz 2008.gada 4.augusta grozījumiem MK noteikumos Nr.746 „Par pedagogu 
darba samaksu, saskaņā ar Preiļu rajona padomes lēmumu piešķirt papildus finansējumu 
pedagogu darba samaksai Ls 73228 apmērā, palielinot izdevumus izglītības iestādēm :  

• Preiļu Valsts ģimnāzijai Ls 18966; 
• Aizkalnes pamatskolai Ls 3069; 
• Preiļu 1.pamatskolai Ls 20806; 
• Preiļu 2.vidusskolai Ls 19352; 
• Pirmsskolas izglītības iestāde „Pasaciņa”11035; 

2. Pamatojoties uz 2008.gada 4.augusta grozījumiem MK noteikumos Nr.746 „Par pedagogu 
darba samaksu, LR Kultūras ministrijas vienošanos par papildus finansējumu ,profesionālās 
ievirzes programmām, piešķirt papildus finansējumu pedagogu darba samaksai Ls 10347 
apmērā Preiļu Mūzikas un mākslas skolai. 
3. Pamatojoties uz mērķdotācijas sadalījumu, palielināt ieņēmumus Preiļu novada domes 
budžetā bezmaksas interneta un datoru izmantošanas nodrošināšanai pašvaldības bibliotēkā 
par summu Ls 4870  
4. Palielināt izdevumus Preiļu bibliotēkai par summu Ls 4870 un nodrošināt mērķdotācijas 
izlietojumu atbilstoši likumdošanai. 
5. Palielināt Preiļu novada domes ieņēmumus saskaņā ar saņemto dotāciju ES 
līdzfinansējumu projektos Ls 111121 apmērā  
6. Palielināt izdevumus no budžeta sadaļas „Vides aizsardzība” par summu Ls 111121 
7. Palielināt Preiļu novada domes ieņēmumus par Valsts nodarbinātības aģentūras atbalsta 
summu skolnieku nodarbinātības organizēšanai Ls 3492. 
8. Palielināt izdevumus no budžeta sadaļas „Ekonomiskā darbība par summu Ls 3492. 
9. Palielināt Preiļu novada domes ieņēmumus budžeta sadaļā ‘Ieņēmumi no iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa” par summu Ls 29904. 



 4 

10. Palielināt Preiļu novada domes budžeta ieņēmumus par ārvalstu finanšu palīdzības fondu 
atbalstīto projektu finansējumu Ls 14492 apmērā. 
11. Palielināt izdevumus no budžeta sadaļas „Komunālā saimniecība” par summu Ls 8182 
12. Palielināt Preiļu novada domes ieņēmumus budžeta sadaļā „Sodi un sankcijas par summu 
Ls 3500. 
13. Palielināt Preiļu novada domes ieņēmumus budžeta sadaļā „Ieņēmumi no nekustamā 
īpašuma pārdošanas par summu Ls 8250. 
14. Pamatojoties uz iestāžu iesniegumiem, palielināt izdevumus darbības nodrošināšanai 
Preiļu novada iestādēm par summu Ls 47964: 

• Preiļu Valsts ģimnāzijai līdzfinansējums projektā Ls 5198; 
• Preiļu 2.vidusskolai sociālā pedagoga darba atalgojumam un darbnīcu aprīkojumam 

Ls 6562; 
• Pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa veļas mašīnas iegādei Ls 8000; 
• Preiļu Kultūras centram estrādes un kultūras nama ēkas remontam Ls 10000; 
• Sociālo dzīvokļu remontam Ls 5000; 
• Domes komisiju darba papildus piešķirto stundu apmaksai Ls 3404; 
• Mūzikas un Mākslas skolas telpu uzturēšanai Ls 9800.  

15. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 
1010) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.1.2. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS 
 NOTEIKUMOS Nr.2  „PAR SPECIĀLO BUDŽETU 2008.GADAM” 

(A.Adamovičs, Ostrovska) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldību budžetiem“, ņemot vērā 2008.gada 14.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - balsošanas laikā sēdē nepiedalījās, N.Bogdanovs - sēdē 
nepiedalās, J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par,  
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
Izdarīt izmaiņas Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.2 „Par speciālo budžetu 
2008.gadam”: 
1. Saskaņā ar saņemtajiem ziedojumu, palielināt speciālā budžeta ieņēmumus un izdevumus 
sadaļā „Ziedojumi izglītībai” par summu Ls 235.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

p.1.3. 
 

PAR „PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS TERITORIJAS APGAISMOJUMA IERĪKOŠANAS” 
IZMAKSU NODOŠANU PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS BILANCĒ 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, ņemot vērā 2008.gada 
14.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot Preiļu 2.vidusskolas bilancē „Preiļu 2.vidusskolas teritorijas apgaismojuma 
ierīkošanas” izmaksas par summu Ls 6616.67. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.1.4. 
 

PAR „PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS DARBNĪCU 1.MAIJA IELĀ 8  RENOVĀCIJAS IZMAKSU 
UN APRĪKOJUMA”  NODOŠANU PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS BILANCĒ 

 (A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu, ņemot vērā 2008.gada 
14.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot Preiļu 2.vidusskolas bilancē: 
1.1. „Preiļu 2.vidusskolas darbnīcu 1.Maija ielā 8 renovācijas izmaksas”  par summu Ls 
222263.49 
1.2. Darbnīcu aprīkojumu par kopējo summu Ls 13553.48. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 



 6 

p.1.5. 
 

PAR PRIORITĀTES PIEŠĶIRŠANU 
 

SIA „FORTISS” VALDES LOCEKLES JANĪNAS VILCĀNES 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot  SIA „Fortiss”, reģ.Nr.41503044953, valdes locekles J.Vilcānes 2008.gada 3.oktobra 
iesniegumu (reģ.06.10.2008., Nr.4-14/1357) par atbilstības atzinuma izsniegšanu 
izstrādātajam attīstības projektam „Modernās šūšanas ražošanas izveide un attīstība”, kurš 
tiks iesniegts VRAA, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
10.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu un Preiļu novada attīstības programmu līdz 
2015.gadam, ņemot vērā 2008.gada 14.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka  SIA „Fortiss” projekts „Modernās šūšanas ražošanas izveide un attīstība” atbilst 
Preiļu novada attīstības programmas līdz 2015.gadam prioritātei Nr.1 (viens). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
  

p.1.6. 
 

PAR PROJEKTA „KVALITATĪVAI DABASZINĀTŅU APGUVEI ATBILSTOŠAS 
MATERIĀLĀS BĀZES SAGATAVOŠANA PREIĻU 2. VIDUSSKOLĀ” REALIZĒŠANU 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, MK noteikumiem Nr.200 (25.03.2008.) par darbības programmas 
„Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.1.3.1. aktivitāti „Kvalitatīvai dabaszinātņu 
apguvei atbilstošas materiālās bāzes nodrošināšana”, no Izglītības un zinātnes ministrijas 
saņemto vēstuli Nr. 1-14/6530 (16.06.2008.) „Par uzaicinājumu iesniegt projekta iesniegumu 
3.1.3.1. aktivitātē „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes 
nodrošināšana” un Preiļu novada domes attīstības programmu līdz 2015. gadam, ņemot 
vērā 2008.gada 14.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
 



 7 

1. Piedalīties projektu konkursā “ Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās 
bāzes nodrošināšana” ar projekta pieteikumu „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas 
materiālās bāzes sagatavošana Preiļu 2. vidusskolā”, 
2. Kopējā attiecināmās izmaksas Ls 98 392,00, tai skaitā no kurām 85 % ERAF finansējums 
(Ls 83 633,20) un 15% (Ls 14 758,80) līdzfinansējums, kas sadalās kā 60% - Ls 8 855,28 
pašvaldības finansējums un 40% - Ls 5 903,52 valsts budžeta dotācija pašvaldībām. 
3. Projekta priekšfinansēšanu paredzēt no pašvaldības budžeta. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.1.7. 
 

PAR PROJEKTA „PREIĻU NOVADA LAUKU TERITORIJAS PUBLISKĀS 
INFRASTRUKTŪRAS UZLABOŠANA” REALIZĀCIJU 

(A.Adamovičs, J.Šņepsts, Z.Erts) 
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu, likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.pantu, 1.daļas 19. un 23.punktiem, 
pamatojoties uz 2008. gada 7. jūlija MK noteikumiem Nr. 525 „Kārtība, kādā piešķir valsts un 
Eiropas Savienības atbalstu atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā pasākumam 
„Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem””, pamatojoties uz Preiļu pagasta centra 
iesniegumu (reģ.06.08.2008., Nr.4-11/1072) un uz Aizkalnes pagasta centra iesniegumu (reģ. 
07.08.2008., Nr.4-11/1073), ņemot vērā 2008.gada 14.oktobra Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - atturas, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - pret, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8  balsīm par, pret - 1, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
Veikt korekcijas 2008.gada 4.septembra ārkārtas domes sēdes lēmuma (prot. Nr.12) punktā 
10., izsakot to šādā redakcijā: 
1. Piedalīties konkursā ar projekta pieteikumu „Preiļu novada lauku teritorijas publiskās 
infrastruktūras uzlabošana” iekļaujot aktivitātes: 
1.1. Dīķa izveide Aizkalnē atbilstoši tehniskajam projektam „Jasmuižas ainavas 
pilnveidošana” (Ls 70 000 un PVN 18% - Ls 12 600); 
1.2. Preiļu pagasta kultūras nama rekonstrukcijas darbu veikšana Jaunatnes ielā 1, 
atbilstoši tehniskajam projektam „Preiļu novada domes pansijas izveidošana Jaunatnes ielā 
1, Līčos” (Ls 70 000 un PVN 18% - Ls 12 600); 
2. Projekta kopējās izmaksas sastāda Ls 165 200; 
3. Projekta kopējais attiecināmās izmaksas sastāda Ls 140 000 (PVN 18% projektā nav 
attiecināms), tai skaitā Eiropas Savienības finansējums Ls 105 000 (75%) un pašvaldības 
līdzfinansējums Ls 35 000 (25%). 
4. Finansējumu paredzēt 2009. gada pašvaldības budžetā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 



 8 

 
p.1.8. 

 
PAR PROJEKTA „PREIĻU NOVADA PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” 

FILIĀLES „AUSEKLĪTIS” 2. UN 3. KĀRTAS RENOVĀCIJA” REALIZĒŠANU 
(A.Adamovičs) 

  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 23.punktu MK noteikumiem Nr.584 (22.07.2008.) par darbības programmas 
„Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.1.4.3. aktivitāti „Pirmsskolas izglītības 
iestāžu infrastruktūras attīstība nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros”, no 
Valsts reģionālās attīstības aģentūras saņemto vēstuli Nr. 1-07/2728 (19.08.2008.) 
„Uzaicinājums iesniegt projekta iesniegumu 3.1.4.3. aktivitātes „Pirmsskolas izglītības 
iestāžu infrastruktūras attīstība nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros” 
ietvaros”, ņemot vērā 2008.gada 14.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties projektu konkursā „Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība 
nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros” ar projekta pieteikumu „Preiļu novada 
pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” filiāles „Auseklītis” 2. un 3. kārtas renovācija”, 
2. Kopējā projekta summa Ls 416 625,41, tai skaitā projekta attiecināmās izmaksas Ls 
250 939,46, no kurām 85 % ERAF finansējums (Ls 213 298,54) un 15% (Ls 37 640,92) 
līdzfinansējums, kas sadalās kā 60% - Ls 22 584,55 pašvaldības finansējums un 40% - Ls 
15 056,37 valsts budžeta dotācija pašvaldībām. 
3. Projekta priekšfinansēšanu paredzēt no pašvaldības budžeta. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  

 
 
p.1.9. 

 
PAR DZĪVOKĻU NOŅEMŠANU NO PAŠVALDĪBAS BILANCES 

   
PAR DZĪVOKĻA 1.MAIJA IELĀ Nr. 6-2, PREIĻOS NOŅEMŠANU NO 

 PAŠVALDĪBAS BILANCES 
 (A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz Mārītes Zalānes 2008.gada 1.oktobra iesniegumu (reģ.01.10.2008., Nr.4-
15/974-Z), (pielikumā Zemesgrāmatu apliecības kopija) par dzīvokļa noņemšanu no 
pašvaldības bilances), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 9.punktu 
un 21.panta 1.daļas 27.punktu, ņemot vērā 2008.gada 14.oktobra Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 9 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš 
- par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noņemt no pašvaldības bilances dzīvokli 1.Maija ielā Nr.6-2, Preiļos. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.1.10. 
 

PAR ZEMES NOMAS LĪGUMA NOSLĒGŠANU AR 
 ZEMES ĪPAŠNIECI ERNU KOZURI  

 (A.Adamovičs, J.Boļšakovs) 
  

Pamatojoties uz 2008.gada 26.septembra novada domes lēmumu (prot.Nr.13,  p.1.2.) „Par 
autostāvvietas izbūvi”  pie daudzdzīvokļu mājas  Viļānu ielā 2, Preiļos, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām”  15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 1.daļas 23.punktu, ņemot vērā 
2008.gada 14.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - 
atturas, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - atturas, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 
1. Noslēgt zemes nomas līgumu ar zemes īpašnieci Ernu Kozuri autostāvvietas izbūvei  pie 
daudzdzīvokļu mājas Viļānu ielā 2, Preiļos. 
(Pielikums Nr.2). 
2. Domes izpilddirektoram veikt nepieciešamās darbības zemes nomas līguma noslēgšanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.1.11. 
 

PAR IZMAIŅĀM NOVADA DOMES ŠTATU SARAKSTĀ 
 (A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 
2008.gada 14.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 



 10 

 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2008.gada  1.novembri papildināt Preiļu novada domes štatu sarakstu ar šādu amatu: 
1.1. Juridiskā daļā – jurists (profesijas kods 2421 02) uz  pilnu slodzi un noteikt amatalgu  
Ls 480 mēnesī. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
 
 
 
p.1.12. 

 
PAR TEHNISKĀ PROJEKTA IZSTRĀDI 

 (A.Adamovičs) 
 

Sakarā ar Rēzeknes ielas, Preiļos  rekonstrukciju, ņemot vērā 2008.gada 14.oktobra Finanšu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.9), pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 
daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt  iepirkuma procedūru tehniskā projekta izstrādei Rēzeknes ielas, Preiļos 
rekonstrukcijai. 
2. Līdzekļus paredzēt 2009.gada novada domes budžetā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 

 p.2.1. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.2.1.1. 
 

FAINAS ANFIMOVAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Fainas Anfimovas   2008.gada 30.septembra iesniegumu (reģ. 02.10.2008., Nr. 4-
15/982-A) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 
2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 

 



 11 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Fainai Anfimovai sociālās dzīvojamās platības Preiļos, Daugavpils ielā 25-2 īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Fainu Anfimovu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.1.2. 
 

MARIJAS GRAUDIŅAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

  
Izskatot Marijas Graudiņas, personas kods 190349-12164, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Preiļos, Pils ielā 8-5A, 2008.gada 2.oktobra iesniegumu (reģ. 02.10.2008., 
Nr. 4-15/977-G) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, , 
ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. 
Nr.11), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Marijai Graudiņai sociālās dzīvojamās platības Preiļos, Pils ielā 8-5A   īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Mariju Graudiņu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.2.1.3. 
 

DMITRIJA IVANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Dmitrija Ivanova   2008. gada 24.septembra iesniegumu (reģ. 02.10.2008., Nr. 4-
15/975-I) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma 
„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, , ņemot vērā 
2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 



 12 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Dmitrijam Ivanovam sociālās dzīvojamās platības Preiļos, Pils ielā 8-8 īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Dmitriju Ivanovu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem  mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.1.4. 
 

VALENTĪNAS SLICAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valentīnas Slicas  2008.gada 2.oktobra iesniegumu (reģ. 02.10.2008., Nr.4-
15/976S) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4.daļu, , 
ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. 
Nr.11), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Valentīnai Slicai sociālās dzīvojamās platības  Preiļu novada  Preiļu pagasta, 
Lielie Pupāji 7,   īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Valentīnu Slicu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.1.5. 
 

 IRINAS ZĪMELES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Irinas Zīmeles   2008.gada 29.septembra iesniegumu (reģ. 07.10.2008., Nr. 4-15/994-
Z) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2. daļu, , ņemot vērā 
2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 



 13 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Irinai Zīmelei sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada Aizkalnes pagasta 
centra, Raiņa ielā 10-12A  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Irinu Zīmeli sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.1.6. 
 

ELEONORAS LUNES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Eleonoras Lunes   2008. gada 29.septembra iesniegumu (reģ. 7.10.2008.,  Nr.4-
15/992-L) par sociālās  īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.  panta 2. daļu, , ņemot vērā 2008.gada 
13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Eleonorai Lunei sociālā dzīvokļa Preiļos, Daugavpils ielā 7-2 īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Eleonoru Luni  sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.1.7. 
 

 TATJANAS FEDOTOVAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Tatjanas Fedotovas   2008.gada 6.oktobra iesniegumu (reģ. 07.10.2008., Nr.4-
15/993-F) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 
„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu,  ņemot vērā 
2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 



 14 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Tatjanai Fedotovai  sociālās  dzīvojamās platības  Mehanizatoru ielā 8-4, Preiļos 
īres līgumu   uz  sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Tatjanu Fedotovu sociālās dzīvojamās   platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.1.8. 
 

JEĻENAS ARŠILOVSKAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Jeļenas Aršilovskas    2008.gada 9.oktobra iesniegumu (reģ.09.10.2008., Nr.4-
15/1006-A) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  
ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. 
Nr.11), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Jeļenai Aršilovskai sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 4-4, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jeļenu Aršilovsku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
   
 
 

p.2.2. 
 

PAR ATTEIKUMU NO PIEŠĶIRTĀS  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

ANTOŅINAS PETROVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Antoņinas Petrovas   2008.gada 8.oktobra iesniegumu (reģ.08.10.2008, Nr.4-15/998-
P) par atteikšanos no piešķirtās sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 8-10,  Preiļos,  ņemot 



 15 

vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
pamatojoties uz likuma ‘ Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 23.punktu 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņemt  Antoņinas Petrovas atteikumu  no  piešķirtās sociālās  dzīvojamās Pils ielā 8-10, 
Preiļos. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.2.3. 
 

PAR ATTEIKUMU NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

INĀRAS GAVRILOVAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, V.Plivda, J.Šņepsts, J.Anspoks) 

 
Izskatot Ināras Gavrilovas   2008.gada 13.oktobra iesniegumu (reģ.13.10.2008, Nr.4-15/1015-
G) par atteikšanos no pašvaldības dzīvokļa  Mehanizatoru  ielā 8-3, Preiļos,  ņemot vērā 
2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 23.punktu 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Pieņemt Ināras Gavrilovas atteikumu no pašvaldības  dzīvokļa  Mehanizatoru  ielā 8-3, 
Preiļos. 
2. Inārai Gavrilovai likumā noteiktā kārtībā pārdeklarēt dzīvesvietu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.2.4. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APMAIŅU 
 

p.2.4.1. 
 



 16 

NATAĻJAS LAPOŠKO   IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Nataļjas Lapoško  2008.gada 11.oktobra iesniegumu (reģ.11.10.2008., Nr.4-15/1013-
L) par sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 4-6, Preiļos  apmaiņu uz citu sociālo dzīvojamo 
platību, ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu 
(prot. Nr.11), pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 
21.panta pirmās daļas 23.punktu 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par,  
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Veikt  Nataļjai Lapoško   sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 4-6, Preiļos apmaiņu uz 
sociālo dzīvojamo platību Pils ielā 8-10, Preiļos,  dzīvojamā platība 30,10 m2 un kopējā 
platība 50,90 m2.  
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Nataļju Lapoško sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3. Īrniecei Nataļjai Lapoško vienas nedēļas laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar 
„Latvenergo” līgumu par elektroenerģijas lietošanu. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.4.2. 
 

MARGARITAS TUMAŠEVIČAS   IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Margaritas Tumaševičas   2008.gada 13.oktobra iesniegumu (reģ.13.10.2008., Nr. 4-
15/1014-T) par sociālās dzīvojamās platības  Daugavpils ielā 56-1A, Preiļos  apmaiņu uz citu 
sociālo dzīvojamo platību, ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  
komitejas lēmumu (prot. Nr.11), pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 
daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt  Margaritai Tumaševičai sociālās dzīvojamās platības Daugavpils ielā 56-1A, Preiļos 
apmaiņu uz sociālo dzīvojamo platību  Zaļa ielā 18-4A, Preiļos,  dzīvojamā platība 24,6 m2 
un kopējā platība 33, m2.  
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Margaritu Tumaševiču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem un vienošanos par parādu Ls 23 apmērā nomaksu par 
dzīvojamo platību Daugavpils ielā 56-1A, Preiļos.  



 17 

3. Īrniecei Margaritai Tumaševičai vienas nedēļas laikā no lēmuma pieņemšanas dienas 
noslēgt ar „Latvenergo” līgumu par elektroenerģijas lietošanu.  . 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 

p.2.4.3. 
 

SANDRAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Sandras Tumaševičas   2008.gada 10.jūnija iesniegumu (reģ.10.06.2008., Nr.4-
15/594-T) par apmaiņu uz citu sociālo dzīvojamo platību, ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra 
Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt   Sandrai Tumaševičai sociālās dzīvojamās platības  Daugavpils ielā 56-1, Preiļos 
apmaiņu uz sociālo dzīvojamo platību Daugavpils ielā 56-1A, Preiļos ar dzīvojamo platību 
13,60 kv.m. un kopējo platību 21,03 kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Sandru Tumaševiču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.   
3. Īrniecei Sandrai Tumaševičai  vienas nedēļas laikā no lēmuma pieņemšanas dienas 
noslēgt ar „Latvenergo” līgumu par elektroenerģijas lietošanu. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.5. 
 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA ATCELŠANU 
 

MIHAILA ŠILOVA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Mihaila Šilova  2008.gada 27.augusta iesniegumu (reģ. 27.08.2008., Nr 4-15/850Š), 
par sociālā dzīvokļa statusa noņemšanu dzīvoklim Preiļos, Pils ielā 8-3 pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām’’ 4.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 23.punktu 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 



 18 

 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt 2008.gada 26.septembra novada domes lēmumu (prot. Nr.13, p.2.3.1). 
2. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Pils ielā 8-3, Preiļos.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.6. 
 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA  STATUSA PIEŠĶIRŠANU 
(O.Hļebņikovs, J.Anspoks, D.Vucāne, J.Šņepsts) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9. punktiem un 21. 
panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un 
kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - atturas, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - atturas, 
P.Trubiņš - atturas, A.Vucāns - par, 
 
ar 7  balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Mehanizatoru ielā 8-3, Preiļos. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.7. 
 

IESNIEGUMU IZSKATĪŠANA 
 

p.2.7.1. 
 

ALEKSANDRA CAICA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Aleksandra Caica  2008.gada 30.septembra (reģ.30.09.2008., Nr.14-1/969-C) 
iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta 4 punktu un 10.panta 3.punktu, ņemot 
vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 23.punktu 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 



 19 

 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Sadalīt sociālo dzīvojamo platību A.Upīša ielā 18-5D, Preiļos šādi: 
1.1. Sociālā dzīvojamā platība A.Upīša ielā 18-5D, ar dzīvojamo platību 5,75 kv.m. un 
kopējo platību 9,34 kv.m. 
1.2. Sociālā dzīvojamā platība A.Upīša ielā 18-5dz, ar dzīvojamo platību 5,75 kv.m. un 
kopējo platību 9,34 kv.m. 
2. Piešķirt Aleksandram Caicam  sociālo dzīvojamo platību (gultasvietu), A.Upīša ielā 18-
5dz, Preiļos ar dzīvojamo platību 5,75 kv.m. un kopējo platību 9,34 kv.m. 
3. Īrniekam Aleksandram Caicam vienas nedēļas laikā no lēmuma pieņemšanas dienas 
noslēgt ar „Latvenergo” līgumu par elektroenerģijas lietošanu. 
4. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Aleksandru Caicu  sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
5. Īrniekam Jurijam Džurinskim   pārslēgt  sociālās dzīvojamās platības (gultas vieta) īres 
līgumu, dzīvojamā platība 5,75 kv.m. un kopējā platība 9,34 kv.m. 
6. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Juriju Džurinski vienošanos par parādu dzēšanu par īri 
un komunālajiem pakalpojumiem (parāda summa uz 15.10.2008.  Ls 164,84, pamatojums: 
SIA „Preiļu saimnieks”  2008.gada 15.oktobra  izziņa Nr.208).  
7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
p.2.7.2. 

 
NIKOLAJA VASIĻJEVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Nikolaja Vasiļjeva  2008.gada 7.oktobra  iesniegumu (reģ.13.10.2008., Nr.4-
15/1019-V) par iepriekšējās sociālās dzīvojamās platības saglabāšanu, ņemot vērā 
2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.un 9.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atstāt spēkā 2008.gada 26.septembra novada domes lēmumu (prot. Nr.13, p.2.2.2.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 



 20 

p.2.8. 
 

PAR PABALSTU PIEŠĶIRŠANU 
 

p. 2.8.1. 
 

KSAVERIJAS DZENES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, D.Vucāne, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ksaverijas Dzenes  (ir likumīgie apgādnieki),   2008.gada 23.septembra iesniegumu 
par pabalsta medicīnas pakalpojumiem 75% apmērā no samaksātās summas piešķiršanu un 
pabalsta stomatoloģisko pakalpojumu izdevumu daļējai segšanai 50% apmērā no samaksātās 
summas, ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu 
(prot. Nr.11), pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 
21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Ksaverijai Dzenei  pabalstu medicīnas pakalpojumu segšanai 75% apmērā no 
samaksātās summas - Ls 1,50 apmērā un pabalstu stomatoloģisko pakalpojumu izdevumu 
daļējai segšanai 50% apmērā no samaksātās summas - Ls 75,25  apmērā. (medicīna, 
stomatoliģija - kods 6252, struktūra 10.910, uz kasi). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.8.2. 
 

ANFISAS KARPOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, D.Vucāne, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Anfisas Karpovas  (dzīvo kopā divi pensionāri, ir likumīgie apgādnieki) 2008.gada 
23.septembra iesniegumu par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un pabalsta medicīnas 
pakalpojumiem 75% apmērā no samaksātās summas piešķiršanu, ņemot vērā 2008.gada 
13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), pamatojoties uz 
likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 
23.punktu 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Anfisai Karpovai vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 50  apmērā. (kods 6251, 
struktūra 10.910. uz kasi). 



 21 

2. Piešķirt Anfisai Karpovai   pabalstu medicīnas pakalpojumu segšanai 75% apmērā no 
samaksātās summas - 100 Ls apmērā.(kods 6252, struktūra 10.910, uz kasi).   
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.8.3. 
 

HELĒNAS SOKOLOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne,  A.Adamovičs) 

  
Izskatot Helēnas Sokolovas,   vientuļa, 2008.gada 23.septembra iesniegumu  par vienreizējā 
mājokļa pabalsta piešķiršanu, ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  
komitejas lēmumu (prot. Nr.11), pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Helēnai Sokolovai  vienreizējo mājokļa pabalstu  Ls 90  apmērā.  (kods 6251, 
struktūra 10.910., uz kasi). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
p.2.8.4. 

 
VIJAS PRIKULES IRESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, D.Vucāne,  A.Adamovičs) 
 
Izskatot Vijas Prikules,  (dzīvo kopā divi pensionāri) 2008.gada 23.septembra iesniegumu par 
vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu un pabalsta stomatoloģisko pakalpojumu izdevumu 
daļējai segšanai 50% apmērā no samaksātās summas piešķiršanu, ņemot vērā 2008.gada 
13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt Vijai Prikulei  vienreizējā mājokļa pabalstu un pabalstu stomatoloģisko 
pakalpojumu izdevumu daļējai segšanai 50% apmērā no samaksātās summas. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 22 

 
 
 

p.2.8.5. 
 

MARTAS LĀCES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Martas Lāces,  veic  individuālo darbu - tirdzniecība tirgū,  2008.gada 30.septembra 
iesniegumu par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu, ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra 
Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt Martai Lācei  vienreizējo mājokļa pabalstu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.8.6. 
 

MIHAILA MURAVKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Mihaila Muravkas,  vientuļš,    2008.gada 30.septembra iesniegumu par vienreizējā 
mājokļa pabalsta piešķiršanu, ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  
komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt Mihailam Muravkam vienreizējo mājokļa pabalstu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p. 2.8.7 
 

LIDIJAS GUZAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne,  A.Adamovičs) 



 23 

 
Izskatot Lidijas Guzas,    2008.gada 30.septembra iesniegumu  par vienreizējā mājokļa 
pabalsta  un pabalsta stomatoloģisko pakalpojumu izdevumiem 50% apmērā no samaksātās 
summas piešķiršanu, ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  
komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Lidijai Guzai  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 50  apmērā (kods 6251, struktūra 
10.910, pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks” un pabalstu stomatoloģisko pakalpojumu 
izdevumiem 50% apmērā no samaksātās summas Ls  75  apmērā. (kods 6252, struktūra 
10,910, uz kasi) 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 

p.2.8.8. 
 

ANATOLIJA IVANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Anatolija Ivanova, trūcīga ģimene (dēls nebija reģistrējies VNA kā bezdarbnieks)  
2008.gada 7.oktobra  iesniegumu par vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu, ņemot vērā 
2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Anatolijam Ivanovam  vienreizējo mājokļa pabalstu 80 Ls apmērā. (kods 6251, 
struktūra 10.910, pārskaitījums SIA „Preiļu saimnieks”). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.8.9. 
 

DAGDAS ARODVIDUSSKOLAS DIREKTORES I.ZAVADSKAS 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs,  D.Vucāne, A.Adamovičs) 



 24 

 
Izskatot Dagdas arodvidusskolas direktores I.Zavadskas  2008.gada 7.oktobra iesniegumu  
par audzēknes Nataļjas Dobrecovas    finansiālu atbalstu, ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra 
Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Dagdas arodvidusskolas audzēknei Nataļjai Dobrecovai ikmēneša pabalstu 
pilngadību sasniegušam bērnam – bārenim, ja turpina mācības, Ls 45 mēnesī. 
2. Novirzīt pabalstu ēdināšanas izdevumu segšanai Dagdas arodvidusskolā. 
3. Uzdot Domes izpilddirektoram noslēgt līgumu ar Dagdas arodvidusskolu par izdevumu, 
kas saistīti ar ēdināšanu, apmaksu. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p. 2.8.10. 
 

ROBERTA PAUNIŅA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs,  D.Vucāne, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Roberta Pauniņa,  2008.gada 8.oktobra iesniegumu, par sociālā pakalpojuma - 
sociālās virtuves izmantošanu, ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un 
kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt Robertam Pauniņam  izmantot Sociālā dienesta sociālo pakalpojumu - sociālo  
virtuvi. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 

p.2.9. 
 

PAR BĒRNA ĀRPUSKĀRTAS UZŅEMŠANU 
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ „PASACIŅA” 



 25 

 
OKSANAS KIVRIŅAS LŪGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, J.Boļšakovs, V.Plivda) 
 
Izskatot  Oksanas Kivriņas,     2008.gada 6.oktobra  lūgumu par bērna    uzņemšanu 
ārpuskārtas pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”, sastāv rindā  no 2006.gada janvāra 
mēneša, strādā  SIA „Tele 2 Retail”, ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un 
kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - atturas, V.Plivda - atturas, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8  balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
  
1. Atteikt  uzņemt  Oksanas Kivriņas bērnu pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”     
ārpus rindas sakarā ar to, ka nav brīvu vietu.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  
 

p.2.10. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU „PAR PALĪDZĪBU DZĪVOKĻU JAUTĀJUMU 
RISINĀŠANĀ” APSTIPRINĀŠANU 

(O.Hļebņikovs, J.Anspoks, A.Adamovičs) 
 
Izskatot saistošos noteikumus „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 43.pantu,  „Par dzīvojamo telpu īri” un „Par pašvaldību palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā”, ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības un 
kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības 
un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
  
dome N O L E M J: 
 
Jautājumu skatīt nākošā novada domes sēdē. 
  
 
 
 

p.2.11. 
 

PAR PREIĻU 1.PAMATSKOLAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot iesniegto Preiļu 1.pamatskolas nolikumu, pamatojoties uz Izglītības likuma 9.pantu, 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 2008.gada 13.oktobra 
Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 



 26 

 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  Preiļu 1.pamatskolas nolikumu. 
(Nolikums pielikumā Nr. 3). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 

p.2.12. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES  ĒTIKAS KODEKSA APSTIPRINĀŠANU 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, V.Plivda, J.Boļšakovs, J.Anspoks) 

 
Izskatot iesniegto  Preiļu novada domes Ētikas kodeksa projektu, ņemot vērā 2008.gada 
13.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - atturas, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - atturas, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8  balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes Ētikas kodeksu. 
(Kodekss pielikumā Nr. 4). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.13. 
 

PAR IZMAIŅĀM „BĒRNU REĢISTRĀCIJAS UN UZŅEMŠANAS KĀRTĪBA 
PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ” 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
  

Izskatot iesniegtās  Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” vadītājas Daces 
Verbickas izmaiņas bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtībā Preiļu novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādē, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 
21.panta pirmās daļas 27.punktu 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 27 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  izmaiņas Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” bērnu reģistrācijas 
un uzņemšanas kārtībā Preiļu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē. 
(Kārtība pielikumā Nr.5). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJA 
 

p.3.1. 
 

PAR ADRESES UN  NOSAUKUMA  PIEŠĶIRŠANU. 
  

SIA METRUM IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (J.Šņepsts, A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA Metrum,, reģ.Nr.40003388748, 2008.gada 10.oktobra iesniegumu (reģ. 
10.109.2008, Nr.4-11/1378) par adreses piešķiršanu Zinaidas Blūzmas nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr.7658 005 0234, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21. 
pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”,  ņemot vērā 
2008.gada 14.oktobra  Novada attīstības un infrastruktūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7658 005 0234 piešķirt adresi:   Preiļu rajons, 
Preiļu novads, Preiļu pagasts,  Anspoku ciems  „Kumelītes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.3.2. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI. 
 

p.3.2.1. 
 

ARŅA ZALĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Šņepsts, A.Adamovičs) 

 



 28 

Izskatot Arņa Zalāna,   2008. gada 09.oktobra iesniegumu (reģ. 09.10.2008, Nr.4-15/1005-Z) 
par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21 pantu, ņemot 
vērā 2008.gada 14.oktobra  Novada attīstības un infrastruktūras  komitejas lēmumu (prot. 
Nr.9), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist zemes gabalu ar kadastra Nr.7658 004 0112 un Nr.7658 004 0214 atdalīšanai no 
nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7658-002-0205 „Irbenājs”. 
2. Atdalāmajiem zemes gabaliem ar kadastra Nr. 7658 004 0112 un Nr. 7658 004 0214 
piešķirt nosaukumu „Pamežs”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.3.2.2. 
 

JURA PASTARA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Šņepsts, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jura Pastara,   2008.gada 8.oktobra iesniegumu (reģ.08.10.2008, Nr.4-15/996-P)  par 
zemes gabala atdalīšanu, pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un Ministru 
Kabineta  noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 
2008.gada 14.oktobra  Novada attīstības un infrastruktūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam ar kadastra 
Nr.7658-002-0002 sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam un: 
2. Atdalāmajam zemes gabalam apmēram noteikt zemes lietošanas mērķi  0101 (zeme, uz 
kuras galvenā sainmnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 
3. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
4. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
5. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 29 

 
p.3.3.3. 

 
PAR ZEMES NOMAS LĪGUMA ANULĒŠANU. 

 
VALENTĪNAS RUBINES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Šņepsts, A,.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 
Izskatot Valentīnas Rubines,   2008. gada 10.oktobra iesniegumu (reģ. 10.10.08, Nr.4-
15/1010-R) par lauku apvidus zemes nomas līguma anulēšanu, pamatojoties uz LR 
Centrālās zemes komisijas 2008. gada 25. septembra atzinumu Nr.995 Ī/t  par īpašuma 
tiesību atjaunošanu, ņemot vērā 2008.gada 14.oktobra  Novada attīstības un infrastruktūras  
komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pamatojoties uz LR Centrālās zemes komisijas 2008.gada 25.septembra atzinumu 
Nr.995 Ī/t par īpašuma tiesību atjaunošanu Valentīnai Rubinei uz Preiļu rajona Preiļu 
pagasta zemi 7,968 ha platībā ar kadastra Nr. 7658 002 0204, ieteikt  anulēt 2008.gada 
31.marta lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.4-25/2008/18. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 

p.4. 
 

PAR „PREIĻU NOVADA, SAUNAS UN PELĒČU PAGASTU APVIENOŠANĀS PROJEKTA” 
GALA REDAKCIJAS - ZIŅOJUMA APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, J.Šņepsts, Z.Erts, J.Anspoks, A.Vucāns, J.Boļšakovs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 4.punktu, MK 
noteikumiem Nr.265 „Kārtība kādā piešķir valsts mērķdotācijas pašvaldību apvienošanās 
projektu sagatavošanai”, pamatojoties uz domes 2008.gada 28.februāra lēmumu (prot. 
Nr.4., p.1.3.) „Par pašvaldību apvienošanās projekta izstrādi”, ņemot vērā  2008.gada 
14.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 2008.gada 13.oktobra Sociālo, izglītības 
un kultūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.11), un 2008.gada 14.oktobra  Novada attīstības un 
infrastruktūras  komitejas lēmumu (prot. Nr.9), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt „Preiļu novada, Saunas un Pelēču pagastu apvienošanās projektu”, gala 
redakciju – Ziņojumu. (Ziņojums atrodas Attīstības daļā). 



 30 

2. Apstiprināto apvienošanās projektu iesniegt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 
ministrijā. 
3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Attīstības daļas vadītājs Zigmārs Erts. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.5. 
 

PAR LŪGUMU NODOT PREIĻU NOVADA DOMEI  
PREIĻU RAJONA PADOMES IESTĀDES  

 (A.Adamovičs, L.Ostrovska, J.Šņepsts, J.Boļšakovs, A.Vucāns, J.Anspoks) 
 

Izskatot Preiļu novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča sniegto informāciju sakarā ar 
LR administratīvi teritoriālās reformas īstenošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās un otrās daļas, 98., 99.un 100.pantu nosacījumiem,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lūgt Preiļu rajona padomi (turpmāk tekstā – Padome) ar 2009.gada 1.janvāri nodot Preiļu 
novada domei Padomes pārziņā esošās šādas iestādes ar attiecīgu finansējumu: 
1.1. Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejs, Reģ.nr. 900000068939, adrese: Raiņa 
bulvāris 28, Preiļi, LV-5301; 
1.2. Preiļu rajona bērnu un jauniešu centrs, Reģ.nr. 90000431037, adrese: Kooperatīva iela 
6, Preiļi, LV-5301; 
1.3. Preiļu rajona bērnu un jauniešu tehniskās jaunrades centrs, Reģ.nr. 90000066586, 
adrese: Aglonas ielā 24, Preiļi , LV-5301; 
1.4. Preiļu rajona bērnu un jauniešu sporta skola, Reģ.nr. 90001536333, adrese: Aglonas 
iela 24, Preiļi, LV-5301; 
1.5. Preiļu rajona vakara (maiņu) un neklātienes vidusskola, Reģ.nr. 90001303449, adrese: 
Celtnieku iela 2, Preiļi, LV-5301; 
1.6. Tūrisma informācijas centrs, adrese: Kārsavas ielā 4, Preiļi, LV-5301 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
p.6. 

 
PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ALDA ADAMOVIČA 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Preiļu novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča 2008.gada 15.oktobra 
iesniegumu (reģ.15.10.2008., Nr.5-6/1030-A) par papildatvaļinājuma piešķiršanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pilsētas domes, rajona padomes, novada domes un pagastu 
padomes deputāta statusu” 15.panta trešās daļas 1.punktu, 15.panta piekto daļu un Preiļu 
novada domes darba samaksas nolikuma 2.2.punktu,  



 31 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - nebalso, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Boļšakovs - 
par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, 
P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Preiļu novada domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam papildatvaļinājumu   - 
piecas darba dienas no 2008.gada 20.oktobra. 
2. Izmaksāt Preiļu novada domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam piemaksu vienas 
mēneša amatalgas apmērā. 
 

 
p.7. 

 
ZOJAS MATVEJEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, A.Džeriņš) 
  

Izskatot Zojas Matvejevas,  2008.gada 17.oktobra iesniegumu reģ. 17.10.2008.,  Nr.4-
15/1038-M)  par zemes nomas attiecību izbeigšanu, kas nodibinātas ar Preiļu novada 
domes 2005.gada 17.maija sēdes lēmumu, protokols Nr.9, punkts 3.10., pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,  
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par,  
V.Plivda - par, J.Šņepsts - par, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 10  balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt ar 2008.gada 17.oktobri ar Zoju Matvejevu zemes nomas attiecības uz 1 ha 
pašvaldības iznomātās zemes vienības daļu ar kadastra Nr. 7644-003-8002. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV-1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
Sēdi beidz plkst.11:15 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
17.10.2008. 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 
 


